

**Årsredovisning**  
för  
**R+ Clinical Reinforcement AB**  
559379-3630

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Permert, Styrelseledamot  
2025-06-30

Styrelsen för R+ Clinical Reinforcement AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska bedriva medicinsk och akademisk verksamhet i form av konsultationstjänster inkluderande expertstöd inom ledning och organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under verksamhetsåret genomfört ett större regionbaserat uppdrag inom i huvudsak anesthesi- och operationsvård. Som ett led i breddningen av företagets kundbas har ett internt arbete genomförts kring framtagande av koncept med koppling till fastighetsutveckling inom Life Science-området. Ambitionen är att fortsätta på detta inslagna spår under kommande år. Företaget fortsätter vidare att aktivt söka uppdrag - dialog har förts med flera potentiella uppdragsgivare. Anbud har också lämnats i ett större antal upphandlingar som genomförts av regioner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 142	4 916	2 931
Resultat efter finansiella poster	-100	225	543
Soliditet (%)	14,3	55,9	20,4

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret framförallt på grund av att det företagsinterna koncept- och utvecklingsarbetet har prioriterats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	31 144	178 786	<b>234 930</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		178 786	-178 786	<b>0</b>
Årets resultat			-99 834	<b>-99 834</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>209 930</b>	<b>-99 834</b>	<b>135 096</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	209 930
årets förlust	-99 834
	<b>110 096</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 096
	<b>110 096</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 141 550	4 915 552
Övriga rörelseintäkter		0	25 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 141 550</b>	<b>4 941 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-1 043 750	-4 305 251
Övriga externa kostnader		-192 958	-394 213
Personalkostnader	2	0	-16 531
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 236 708</b>	<b>-4 715 995</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 158</b>	<b>225 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-64	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 612	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 676</b>	<b>89</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-99 834</b>	<b>225 146</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-99 834</b>	<b>225 146</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-46 360
<b>Årets resultat</b>		<b>-99 834</b>	<b>178 786</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	341 063	0
Övriga fordringar	82 024	147 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	384 200	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>807 287</b>	<b>147 729</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	136 889	272 833
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>136 889</b>	<b>272 833</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**944 176**                      **420 562**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**944 176**                      **420 562**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

209 930

31 144

Årets resultat

-99 834

178 786

**Summa fritt eget kapital**

**110 096**

**209 930**

**Summa eget kapital**

**135 096**

**234 930**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

749 200

7 256

Skatteskulder

29 880

158 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**809 080**

**185 632**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**944 176**

**420 562**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,1

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-27

*Markus Castegren*  
Markus Castegren  
Ordförande

*Johan Permert*  
Johan Permert

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Kenneth Rehnqvist*  
Kenneth Rehnqvist  
Godkänd revisor


